[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	06.12.2013
	№
	659-р

О проведении конкурсных отборов по предоставлению грантовой поддержки начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного бизнеса из средств областного и федерального бюджетов

На основании Постановления Администрации Березовского городского округа от 24.04.2013 № 219 «О внесении изменений в постановление Администрации Берёзовского городского округа от 27.09.2012 № 616 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Берёзовском городском округе» на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.», Постановления Администрации Березовского городского округа от 03.12.2013 № 795 «О внесении изменений в постановление Администрации Берёзовского городского округа от 24.04.2013 № 219 «О внесении изменений в постановление Администрации Берёзовского городского округа от 27.09.2012 № 616 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Берёзовском городском округе» на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.», постановления Администрации Березовского городского округа от 03.12.2013 № 794 «О внесении изменений в постановление Администрации Берёзовского городского округа от 30.04.2012 № 252 «О порядке проведения конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»:
1. Провести конкурсные отборы по предоставлению грантовой поддержки начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного бизнеса из средств областного и федерального бюджетов.

 Срок  приема документов – с 09.12.2013 по 22.12.2013.
2. Пресс-секретарю главы Берёзовского городского округа Попурий С.Г. обеспечить  размещение информации о проведении конкурсных отборов  в средствах массовой информации.

5. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. обеспечить размещение данного распоряжения на официальном сайте Администрации Берёзовского городского округа.

6. Заместителю Главы Берёзовского городского округа по экономике и финансам Л.В.Ивановой,  осуществить организационные мероприятия по проведению конкурсных отборов.

7. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

8. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Берёзовского

городского округа                                                                                                    Д.А.Титов

Е.В.Нагимова
3-21-60